
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

28 июня 2022 года                                                     № 45/529 

 

 

О согласовании принятия                    

в муниципальную собственность 

Ивнянского района 

муниципального имущества 

городского поселения «Посёлок 

Ивня» 

 

 

 

В соответствии со статьёй 50 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального 

совета  Ивнянского района  от 29 мая 2012 года № 32/279 «Об утверждении 

Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной 

собственностью Ивнянского района», решением Муниципального совета 

Ивнянского района  от 27 апреля 2021 года № 28/361 «О приёме части 

полномочий по благоустройству территории городского поселения «Посёлок 

Ивня» и на основании решения городского  поселения «Посёлок Ивня» 

от 28  января 2022 года № 59/1 «О предложении передачи имущества 

в муниципальную собственность муниципального района «Ивнянский 

район» Белгородской области Муниципальный совет Ивнянского района 

р е ш и л: 

1. Согласовать принятие из муниципальной собственности городского 

поселения «Посёлок Ивня» в муниципальную собственность Ивнянского 

района движимого имущества согласно приложению. 

2. Администрации Ивнянского района обеспечить осуществление 

мероприятий по приёму имущества в муниципальную собственность района. 

3. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

http://admivnya.ru/ . 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

http://admivnya.ru/


2 

 

 

на постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района 

по экономическому развитию, бюджету, налоговой политики 

и муниципальной собственности (Листопад В.А.). 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района                                                             П.Б. Вьюнов 



3 

 

 

 

 Приложение 

к решению Муниципального 

совета Ивнянского района 

от 28 июня 2022 года №45/529 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, передаваемого из муниципальной собственности городского 

поселения «Поселок Ивня» в муниципальную собственность  

Ивнянского района 

 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества Кол-во, 

шт. 

Стоимость, 

руб. 

1. Автогидроподъёмник 4784GR 1 2900000,0 

2. Прицеп тракторный 2ПТС-4 1 15000,0 

3. КАМАЗ КО-829А1, год выпуска 2010, 

государственный регистрационный знак Н264СУ, 

номер двигателя 87079942 

1 2004925,0 

4. Самосвальная установка М396ХН 1 1345000,0 

5. Колёсный трактор МТЗ-80.1, год выпуска 1997, 

заводской номер машины 947092, номер двигателя 

358246, государственный регистрационный знак 

31 ЕТ 6904 

1 123200,0 

 Итого: 5 6388125,0 

 


